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EAAHNIKH AHMOKPATIA AAA

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMOYPTEIO OIKONOMIAT KAI ANAMNTY=HS

FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIQN

EMENAYZEQN - ESMA ABRva  07/05/2019
FENIKH A/NZH AHMOZIQN EMNENAYZEQN

AIEYOYNZH AHMOZIQN EMENAYZEQN Ap.Mp: 48700
TMHMA KATAPTIZHZ ETHZIQN MPOrPAMMATQN

MPOZ: BA. lMNivaka ATTOOEKTWV

Tay. A/von : TTA. Xuvtayuatog TK: 101 80
MAnpogopics : E. KOPAQZXH (e.kordosi@mnec.gr)
TnAépwvo : 210-3332939

ApIBu6g ATTOQaoNG: 657

AMMODPAZH
O Y®OYTIOYPIr Oz OIKONOMIAZ KAI ANANTY=HX EXONTAZ YINOWH :

1. Tn ZAEM-067/1 1potr. 00 Kai To TTapdpTnUa A auTig.

2. ToN.A 22/2018 (PEK/37/ A/28.2.2018) « Alopiopog Ytroupywy, AvattAnpwTh YTToupyou Kai Y QUTTOUPYWV».

3. To IN.A 88/2018 (PEK/160/ A/29.8.2018) « Alopiopog Ytroupywyv, AvattAnpwTh YTToupyou Kail Y QUTTOUPYWV».

4. Tnv amégaon Tou Mpwbluttoupyou Kal Tou YTroupyou Oikovopiag kal Avatrtugng ue ap. 91589/3.9.2018 (PEK
3814/B/4.9.2018) «Avabeon apuodioTATWY oTov Yeutroupyd Oikovouiag kar Avartuéng, Euotadio MNavvakiony.

5. Tig rpotdoeig 1203-1209/2019 pe autéuatn karaxwpnon oto EPDE tng EYAET Mepipépeiag NoTtiou Alyaiou e TIG
avTioToixeg Atrogpaoeig ‘Evragng oto E.IN "NoTio Alyaio 2014-2020"

AmTopaciloupe

1. Eykpivoupue tnv évragn/Tpotrotroinon oto Mpoypaupa Anpociwv Etrevduoewv (MAE) 2019, otn 2AEIN-067/1
TWV £EPYWV HE TA AVTIOTOIXO OIKOVOMIKA TOUG OTOIXEIQ OTTWG TTEPIYPAPOVTAl OTOV "TTivaka" TNG aTTOPaonS auThG.
2. O1 gykpioelig auteég Ba TepIAn@Oouv oTtnv Tpotrotroinon 01 tng ZAEN-067/1 OTTOTE TTAUEI VA IOXUEI N
TTapouca armrdégpaon.

3. H Tpdtreda tng EAAGDOG oTNV OTT0ia KOIVOTTOIEITAI N TTApOUCA aTTOPA0oN UTTOPEI atrd TNV uTToypa®n TG va
EKTEANET TTANPWHEG HEXPI TOU UYPOUG TWV TTICTWOEWYV TTOU EYKPIVOVTAI JE TNV TTapouca atmogaon yia Ta
TTAPAKATW £pya.
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TPIMHNIAIEX MIZTQZEIX 2019

A/A

KwdIk6G ‘Epyou

Ovopaaia

MpouTroAoyiou6g

MAnpwyég Mpony.
Etwv

YTOAOITNO

ETroieg
MoTwoelg

10

20 30

40

2019EM06710011

AVATITUEN YNPIOKNG EQAPHOYAG
mOAITIoUOU Kal BiwpaTikoU
ToupiopoU oTnv THAo

70.000,00

0,00

70.000,00

7.000,00

0,00

7.000,00 0,00

0,00

2019EMN06710012

Wneiakn TAATQOpUa KaTayPaPig
TOAITIOTIKWYV EKONAWOCEWV Kal
€EuTTVN €Qappoyn odnyou
moAImiopou yia Tn Pédo

100.000,00

0,00

100.000,00

10.000,00

0,00

10.000,00 0,00

0,00

2019EIN06710013

MpoBoAr kai avadeign Mvnueiwv
IAKPOTTOANG Aivdou péow
WNIOKOU TTEPIEXOUEVOU

150.000,00

0,00

150.000,00

15.000,00

0,00

15.000,00 0,00

0,00

2019EIN06710014

E@apuoyEg €IKOVIKAG &
ETTaugNuEVNG TTPaYNATIKOTNTAG
lyia TNV TTPOBOAN TOU TTOAITIOTIKOU
Kall TOUPIOTIKOU atroBéuaTog TG

Zuung

85.000,00

0,00

85.000,00

8.500,00

0,00

8.500,00 0,00

0,00

2019EIN06710015

AladpacTIKh evaynon kai
TPOROAN TwV AEIPWV HEow
pOPNTWYV CUTKEUWV

60.000,00

0,00

60.000,00

6.000,00

0,00

6.000,00 0,00

0,00

2019EIN06710016

AVATITUEN WNPIOKI|G EQAPHOYTG
evioxuong kai TTpoBoARg Tou
TOAITIOTIKOU atroBéuaTog
NioUpou

80.000,00

0,00

80.000,00

8.000,00

0,00

8.000,00 0,00

0,00

2019EMM06710017

HAEKTPOVIKOG TTONITIOTIKOG
0dnyo6 yia Tnv avadeign,
mPOoRoAn kai diaxeipion Twv
TONITIOTIKWYV £kBNAWOEWV TNG Kw)

70.000,00

0,00

70.000,00

7.000,00

0,00

7.000,00 0,00

0,00

ZYNOAO

615.000,00

0,00

615.000,00

61.500,00

0,00

61.500,00 0,00

0,00

O YOYTIOYPIoz

2TAOHZ INANNAKIAHZ
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MINAKAX AIANOMHX

ATTOOEKTEC TTPOC EVEPYEIA KOI KOIVOTTOINGT

1.Y1roupyeio OIKOVOUIKWY ( aTTOOTOAN E NAEKTPOVIKO TAXUDOPOWEIO )
- M'evikd NoyioThpio Tou Kpdrtoug

2. Meprpépeia Notiou Alyaiou ( atrooToAR e NAeKTPOVIKI) aAAnAoypagia -email)
- Alvon Avartrtugiakou NpoypauuaTiouou

> .Kapayiwpya & N.Bapddka ,84100
- EYAET] Mepigpépeiag NoTiou Alyaiou

Eowrtepikn Aiavopn
A/von Anuociwv Etrevduoewv
TuApa B’
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